
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Разгонская средняя общеобразовательная школа 

______________________________________________________________  

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                                                                                                                 

от  « 20»  мая  2024  год                                                                                                 №  18-о 

О завершении 2023-2024 учебного года 

в МКОУ Разгонской СОШ 

 

На основании календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Завершить 2023-2024 учебный год 24 мая 2024 года для 1-9 классов. 

2. Классным руководителям, ознакомить родителей (законных представителей) с 

приказом о завершении учебного года. Дополнительно напомнить родителям о 

соблюдении правил безопасности обучающихся (Безопасность на водных 

объектах, ПДД, ППБ, правила поведения на Ж/Д переезде и транспорте и т.д.). 

Призвать к соблюдению санитарно – эпидемиологических норм для 

недопущения распространения вирусных  инфекций. Провести инструктажи 

безопасности с обучающимися под подпись. 

3. Ответственному за ведение сайта, Тисиневич М.О.  разместить данный приказ 

сайте ОО до 24.05.2024. 

4. Директору школы Акуловой Ю.В. незамедлительно информировать 

Управление образования Тайшетского района обо всех чрезвычайных 

ситуациях. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы _________ Акулова Ю.В. 

 

 

 

 

 

 


		Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Разгонская средняя общеобразовательная школа
	2024-05-23T23:48:18+0800
	Акулова Юлия Владимировна




